stwierdza nieważność § 21 ustęp 4 punkt 2 zaskarżonej uchwały w odniesieniu do zakazu lokalizacji 

nowej zabudowy na nieruchomości oznaczonej numerem [...] położonej w obrębie N. gmina Piątnica; 

2. oddala skargę w pozostałym zakresie; 

3. zasądza od Gminy Piątnica na rzecz skarżącego T. G. kwotę 814,00 (osiemset czternaście) złotych 

tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

Za zgodność z oryginałem 

Inspektor 

Łukasz Ruciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4857